PROCESSO SELETIVO DOCENTE

EDITAL 03/2021.1

RESULTADO FINAL

A Reitoria do Centro Universitário UNIESP, no uso de suas atribuições regimentais, torna público
o resultado final do Processo Seletivo Docente 2021.1

CURSO DISCIPLINA CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

PSICOLOGIA

Estágio Específico I

Existencial e Humanista

Daniela Ribeiro Barros

APROVADA

Ana Sandra Fernandes

CADASTRO DE RESERVA

Estágio Específico I TCC

Jayana Ramalho Ventura

APROVADA

Psicologia Social da

Saúde

Marcos Pablo Martins Almeida

APROVADO

Adriano de Souza Barros

CADASTRO DE RESERVA

Psicologia e Direitos

Humanos

Luis Augusto de Carvalho

Mendes

APROVADO

Noêmia Soares Barbosa Leal

CADASTRO DE RESERVA

*Situação 1: Candidato(a) Aprovado(a) – Apto(a) para contratação.

**Situação 2: Cadastro de Reserva  - Candidato(a) classificado(a) mas não apto(a) para contratação.

Cabedelo/PB, 26 de janeiro de 2021

Prof. Erika Marques de Almeida Lima Cavalcanti
Reitora UNIESP